
Team-Vorkampf U16
Düsseldorf, Rather Waldstadion, 01.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.06.2025 10:01:39 mit Track and Field 3.1.0.8259 lizenziert für ART Düsseldorf Seite 1 von 7

Team DM, Männliche Jugend U16 01.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. ASC Düsseldorf 10.045
100m 19 Zimmermann, David 2010 GER 12,38 (+0,4) 552
100m 23 Glück, Moritz 2010 GER 13,05 (+0,4) 491
100m 30 Sinizin, Philipp 2011 GER 13,06 (+0,4) (490)
800m 22 Hörnke, Jonas 2010 GER 2:04,87 633
800m 28 Burrichter, Kais 2011 GER 2:42,01 405
3000m 24 Kötteritzsch, Ole 2010 GER 12:01,45 423
3000m 23 Glück, Moritz 2010 GER 12:07,01 418
4x100m ASC Düsseldorf 1 GER 48,84 1.138
1: 30, Sinizin Philipp (2011) 2: 22, Hörnke Jonas (2010)
3: 23, Glück Moritz (2010) 4: 19, Zimmermann David (2010)

4x100m ASC Düsseldorf 2 GER 53,48 (928)
1: 25, Tariku Rafael (2010) 2: 27, Adu-Poku Jeremy (2011)
3: 28, Burrichter Kais (2011) 4: 21, Zuloaga Beltz Fermin (2010)

80m Hürden 19 Zimmermann, David 2010 GER 12,00 (-0,6) 557
80m Hürden 22 Hörnke, Jonas 2010 GER 12,27 (-0,6) 542
80m Hürden 28 Burrichter, Kais 2011 GER disq.
Weitsprung 20 Ulrich, Fabian 2010 GER 5,46 (+0,1) 541
Weitsprung 30 Sinizin, Philipp 2011 GER 5,01 (0,0) 496
Weitsprung 23 Glück, Moritz 2010 GER 4,57 (0,0) (450)
Hochsprung 20 Ulrich, Fabian 2010 GER 1,61 534
Hochsprung 19 Zimmermann, David 2010 GER 1,55 504
Hochsprung 28 Burrichter, Kais 2011 GER 1,28 (362)
Kugelstoß 26 Adu-Poku, Gideon 2011 GER 10,99 510
Kugelstoß 22 Hörnke, Jonas 2010 GER 10,41 486
Kugelstoß 27 Adu-Poku, Jeremy 2011 GER 7,56 (357)
Diskuswurf 26 Adu-Poku, Gideon 2011 GER 32,17 533
Diskuswurf 27 Adu-Poku, Jeremy 2011 GER 16,94 339
Speerwurf 20 Ulrich, Fabian 2010 GER 30,90 495
Speerwurf 26 Adu-Poku, Gideon 2011 GER 25,69 448
Speerwurf 27 Adu-Poku, Jeremy 2011 GER 20,44 (396)

Team DM, Weibliche Jugend U16 01.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. ART Düsseldorf 10.496
100m 3 Apfel, Clara 2010 GER 12,61 (+0,7) 598
100m 2 Apfel, Charlotte 2010 GER 12,89 (+0,7) 571
100m 16 Sandkrüger, Milena 2010 GER 12,93 (+0,7) (568)
800m 10 Lüssem, Tamina 2011 GER 2:37,10 474
800m 6 Enting, Marie Feline 2010 GER 2:40,26 458
800m 11 Mayer, Antonia 2011 GER 2:53,02 (401)
3000m 5 David, Mia Josefine 2011 GER 12:43,35 436
3000m 15 Reuter, Josefine 2010 GER 13:49,28 373
3000m 13 Mündler, Emma 2010 GER 13:56,89 (366)
4x100m ART Düsseldorf 1 GER 49,31 1.251
1: 16, Sandkrüger Milena (2010) 2: 3, Apfel Clara (2010)
3: 2, Apfel Charlotte (2010) 4: 10, Lüssem Tamina (2011)

4x100m ART Düsseldorf 2 GER ab.
1: 8, Greis Siri Emma (2011) 2: 15, Reuter Josefine (2010)
3: 13, Mündler Emma (2010) 4: 12, Meurer Carlotta (2010)

80m Hürden 3 Apfel, Clara 2010 GER 12,08 (+0,5) 591
80m Hürden 2 Apfel, Charlotte 2010 GER 12,54 (+0,5) 560
80m Hürden 10 Lüssem, Tamina 2011 GER 12,56 (+0,5) (558)
Weitsprung 3 Apfel, Clara 2010 GER 5,62 (0,0) 614
Weitsprung 10 Lüssem, Tamina 2011 GER 5,25 (0,0) 575
Weitsprung 2 Apfel, Charlotte 2010 GER 5,06 (0,0) (555)
Hochsprung 12 Meurer, Carlotta 2010 GER 1,56 541
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Team DM, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 01.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. ART Düsseldorf - Fortsetzung 10.496
Hochsprung 15 Reuter, Josefine 2010 GER 1,50 505
Kugelstoß 12 Meurer, Carlotta 2010 GER 10,66 498
Kugelstoß 1 Rehmenklau, Anneke 2010 GER 9,48 452
Kugelstoß 16 Sandkrüger, Milena 2010 GER 8,49 (410)
Diskuswurf 1 Rehmenklau, Anneke 2010 GER 28,09 477
Diskuswurf 15 Reuter, Josefine 2010 GER 25,66 451
Diskuswurf 13 Mündler, Emma 2010 GER 14,32 (307)
Speerwurf 12 Meurer, Carlotta 2010 GER 36,86 558
Speerwurf 1 Rehmenklau, Anneke 2010 GER 31,59 513
Speerwurf 16 Sandkrüger, Milena 2010 GER 21,81 (419)

2. ASC Düsseldorf 9.078
100m 48 Echterhoff, Mia 2011 GER 13,47 (+0,7) 520
100m 40 Meyer, Julie 2010 GER 13,59 (+0,7) 510
100m 35 Blackall, Daisy 2010 GER 13,77 (+0,7) (496)
800m 39 Rauscher, Isabelle 2010 GER 2:50,61 412
800m 37 Kricheldorf, Felicia Kim 2010 GER 2:52,21 405
800m 47 Krco, Mara 2011 GER 3:04,37 (357)
3000m 44 Liesenfeld, Frida 2011 GER 12:33,81 445
3000m 42 Reiners, Victoria 2010 GER 12:54,16 425
3000m 41 Wagner, Matilda 2010 GER 14:12,93 (353)
4x100m ASC Düsseldorf 1 GER 53,99 1.037
1: 40, Meyer Julie (2010) 2: 48, Echterhoff Mia (2011)
3: 45, Janßen Jule Ela (2011) 4: 35, Blackall Daisy (2010)

4x100m ASC Düsseldorf 2 GER 56,66 (930)
1: 47, Krco Mara (2011) 2: 41, Wagner Matilda (2010)
3: 42, Reiners Victoria (2010) 4: 38, Lippe-Weißenfeld Henriette (2010)

80m Hürden 48 Echterhoff, Mia 2011 GER 12,97 (+0,5) 533
80m Hürden 36 Priemer, Emma 2010 GER 14,55 (+0,5) 447
80m Hürden 49 Dahl, Sienna 2011 GER 14,97 (+0,5) (427)
Weitsprung 48 Echterhoff, Mia 2011 GER 5,04 (0,0) 553
Weitsprung 45 Janßen, Jule Ela 2011 GER 4,44 (0,0) 487
Weitsprung 36 Priemer, Emma 2010 GER 4,05 (0,0) (441)
Hochsprung 38 Lippe-Weißenfeld,

Henriette
2010 GER 1,44 469

Hochsprung 41 Wagner, Matilda 2010 GER 1,26 355
Hochsprung 43 Blanco Gniel, Amaya 2011 GER 1,20 (315)
Kugelstoß 38 Lippe-Weißenfeld,

Henriette
2010 GER 8,10 393

Kugelstoß 46 Morrissey, Keira Erin 2011 GER 8,00 389
Kugelstoß 36 Priemer, Emma 2010 GER 7,51 (367)
Diskuswurf 38 Lippe-Weißenfeld,

Henriette
2010 GER 25,73 451

Diskuswurf 42 Reiners, Victoria 2010 GER 19,61 379
Diskuswurf 46 Morrissey, Keira Erin 2011 GER 17,42 (350)
Speerwurf 46 Morrissey, Keira Erin 2011 GER 23,39 436
Speerwurf 42 Reiners, Victoria 2010 GER 23,02 432
Speerwurf 45 Janßen, Jule Ela 2011 GER 17,94 (376)
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100m, Männliche Jugend U16 01.06.2025 / 13:15
Team DM Wind: I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 19 Zimmermann David 2010 GER ASC Düsseldorf 12,38 552
2 23 Glück Moritz 2010 GER ASC Düsseldorf 13,05 491
3 30 Sinizin Philipp 2011 GER ASC Düsseldorf 13,06 490

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.06.2025 / 17:40
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 22 Hörnke Jonas 2010 GER ASC Düsseldorf 2:04,87 633
2 28 Burrichter Kais 2011 GER ASC Düsseldorf 2:42,01 405

3000m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.06.2025 / 18:01
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 24 Kötteritzsch Ole 2010 GER ASC Düsseldorf 12:01,45 423
2 23 Glück Moritz 2010 GER ASC Düsseldorf 12:07,01 418

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 01.06.2025 / 11:40
Team DM Wind: I:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 19 Zimmermann David 2010 GER ASC Düsseldorf 12,00 557
2 22 Hörnke Jonas 2010 GER ASC Düsseldorf 12,27 542

28 Burrichter Kais 2011 GER ASC Düsseldorf disq.

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.06.2025 / 16:15
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) ASC Düsseldorf 1 GER ASC Düsseldorf 48,84 1./II 1138
1: 30, Sinizin Philipp (2011) 2: 22, Hörnke Jonas (2010)
3: 23, Glück Moritz (2010) 4: 19, Zimmermann David (2010)

2 (3) ASC Düsseldorf 2 GER ASC Düsseldorf 53,48 1./I 928
1: 25, Tariku Rafael (2010) 2: 27, Adu-Poku Jeremy (2011)
3: 28, Burrichter Kais (2011) 4: 21, Zuloaga Beltz Fermin (2010)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 01.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,25(J)1,28(J)1,31(J)1,34(J)1,37(J)1,40(J)1,43(J)1,46(J)1,49(J)1,52(J)1,55(J)1,58(J)1,61(J)

1,64(J)

1 20 Ulrich Fabian 2010 GER ASC Düsseldorf 1,61 534
- - - - - - O XO - O O O XO

XXX
2 19 Zimmermann David 2010 GER ASC Düsseldorf 1,55 504

- - - - - O O XO - O O XXX
3 28 Burrichter Kais 2011 GER ASC Düsseldorf 1,28 362

- O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.06.2025 / 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 20 Ulrich Fabian 2010 GER ASC Düsseldorf 5,46 +0,1 541
5,46 5,37 5,37
+0,1 0,0 0,0

2 (6) 30 Sinizin Philipp 2011 GER ASC Düsseldorf 5,01 0,0 496
4,79 4,94 5,01
0,0 0,0 0,0
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Team DM 01.06.2025 / 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 (7) 23 Glück Moritz 2010 GER ASC Düsseldorf 4,57 0,0 450
4,57 4,09 4,03
0,0 0,0 +0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 20 23 30 2 3 36 48 10 45

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.06.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 26 Adu-Poku Gideon 2011 GER ASC Düsseldorf 10,99 510
10,99 9,63 9,40

2 (3) 22 Hörnke Jonas 2010 GER ASC Düsseldorf 10,41 486
9,84 10,15 10,41

3 (8) 27 Adu-Poku Jeremy 2011 GER ASC Düsseldorf 7,56 357
7,56 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 22 26 27 38 46 16 36 1 12

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.06.2025 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 26 Adu-Poku Gideon 2011 GER ASC Düsseldorf 32,17 533
24,54 21,45 32,17

2 (7) 27 Adu-Poku Jeremy 2011 GER ASC Düsseldorf 16,94 339
x 16,94 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 26 27 42 13 46 38 15 1

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.06.2025 / 16:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) 20 Ulrich Fabian 2010 GER ASC Düsseldorf 30,90 495
19,20 30,68 30,90

2 (4) 26 Adu-Poku Gideon 2011 GER ASC Düsseldorf 25,69 448
x 25,69 22,64

3 (8) 27 Adu-Poku Jeremy 2011 GER ASC Düsseldorf 20,44 396
20,44 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 20 26 27 45 16 46 42 1 12

100m, Weibliche Jugend U16 01.06.2025 / 13:15
Team DM Wind: I:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3 Apfel Clara 2010 GER ART Düsseldorf 12,61 598
2 2 Apfel Charlotte 2010 GER ART Düsseldorf 12,89 571
3 16 Sandkrüger Milena 2010 GER ART Düsseldorf 12,93 568
4 48 Echterhoff Mia 2011 GER ASC Düsseldorf 13,47 520
5 40 Meyer Julie 2010 GER ASC Düsseldorf 13,59 510
6 35 Blackall Daisy 2010 GER ASC Düsseldorf 13,77 496
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800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.06.2025 / 17:40
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 10 Lüssem Tamina 2011 GER ART Düsseldorf 2:37,10 474
2 6 Enting Marie Feline 2010 GER ART Düsseldorf 2:40,26 458
3 39 Rauscher Isabelle 2010 GER ASC Düsseldorf 2:50,61 412
4 37 Kricheldorf Felicia Kim 2010 GER ASC Düsseldorf 2:52,21 405
5 11 Mayer Antonia 2011 GER ART Düsseldorf 2:53,02 401
6 47 Krco Mara 2011 GER ASC Düsseldorf 3:04,37 357

3000m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.06.2025 / 18:01
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 44 Liesenfeld Frida 2011 GER ASC Düsseldorf 12:33,81 445
2 5 David Mia Josefine 2011 GER ART Düsseldorf 12:43,35 436
3 42 Reiners Victoria 2010 GER ASC Düsseldorf 12:54,16 425
4 15 Reuter Josefine 2010 GER ART Düsseldorf 13:49,28 373
5 13 Mündler Emma 2010 GER ART Düsseldorf 13:56,89 366
6 41 Wagner Matilda 2010 GER ASC Düsseldorf 14:12,93 353

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 01.06.2025 / 11:30
Team DM Wind: I:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3 Apfel Clara 2010 GER ART Düsseldorf 12,08 591
2 2 Apfel Charlotte 2010 GER ART Düsseldorf 12,54 560
3 10 Lüssem Tamina 2011 GER ART Düsseldorf 12,56 558
4 48 Echterhoff Mia 2011 GER ASC Düsseldorf 12,97 533
5 36 Priemer Emma 2010 GER ASC Düsseldorf 14,55 447
6 49 Dahl Sienna 2011 GER ASC Düsseldorf 14,97 427

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.06.2025 / 16:15
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) ART Düsseldorf 1 GER ART Düsseldorf 49,31 2./II 1251
1: 16, Sandkrüger Milena (2010) 2: 3, Apfel Clara (2010)
3: 2, Apfel Charlotte (2010) 4: 10, Lüssem Tamina (2011)

2 (4) ASC Düsseldorf 1 GER ASC Düsseldorf 53,99 3./II 1037
1: 40, Meyer Julie (2010) 2: 48, Echterhoff Mia (2011)
3: 45, Janßen Jule Ela (2011) 4: 35, Blackall Daisy (2010)

3 (5) ASC Düsseldorf 2 GER ASC Düsseldorf 56,66 2./I 930
1: 47, Krco Mara (2011) 2: 41, Wagner Matilda (2010)
3: 42, Reiners Victoria (2010) 4: 38, Lippe-Weißenfeld Henriette (2010)

ART Düsseldorf 2 GER ART Düsseldorf ab. -/I
1: 8, Greis Siri Emma (2011) 2: 15, Reuter Josefine (2010)
3: 13, Mündler Emma (2010) 4: 12, Meurer Carlotta (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 01.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59

1 12 Meurer Carlotta 2010 GER ART Düsseldorf 1,56 541
- - - - - O O - O XO O - XO

XXX
2 15 Reuter Josefine 2010 GER ART Düsseldorf 1,50 505

- - - - - O O - XO O XO XXX
3 38 Lippe-Weißenfeld Henriette 2010 GER ASC Düsseldorf 1,44 469

- O O - O XXO XO - O XXX
4 41 Wagner Matilda 2010 GER ASC Düsseldorf 1,26 355

O O O - XXX
5 43 Blanco Gniel Amaya 2011 GER ASC Düsseldorf 1,20 315

XXO Xr
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.06.2025 / 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 3 Apfel Clara 2010 GER ART Düsseldorf 5,62 0,0 614
5,44 5,62 5,55
+0,2 0,0 0,0

2 (3) 10 Lüssem Tamina 2011 GER ART Düsseldorf 5,25 0,0 575
4,96 5,25 4,93
0,0 0,0 0,0

3 (4) 2 Apfel Charlotte 2010 GER ART Düsseldorf 5,06 0,0 555
x 5,06 5,02

0,0 0,0 0,0
4 (5) 48 Echterhoff Mia 2011 GER ASC Düsseldorf 5,04 0,0 553

4,72 4,64 5,04
0,0 0,0 0,0

5 (8) 45 Janßen Jule Ela 2011 GER ASC Düsseldorf 4,44 0,0 487
4,44 4,26 4,14
0,0 0,0 0,0

6 (9) 36 Priemer Emma 2010 GER ASC Düsseldorf 4,05 0,0 441
x 4,01 4,05

0,0 0,0 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 20 23 30 2 3 36 48 10 45

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.06.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 12 Meurer Carlotta 2010 GER ART Düsseldorf 10,66 498
9,70 10,58 10,66

2 (4) 1 Rehmenklau Anneke 2010 GER ART Düsseldorf 9,48 452
9,31 8,12 9,48

3 (5) 16 Sandkrüger Milena 2010 GER ART Düsseldorf 8,49 410
8,06 8,49 7,73

4 (6) 38 Lippe-Weißenfeld Henriette 2010 GER ASC Düsseldorf 8,10 393
7,70 7,90 8,10

5 (7) 46 Morrissey Keira Erin 2011 GER ASC Düsseldorf 8,00 389
7,57 7,99 8,00

6 (9) 36 Priemer Emma 2010 GER ASC Düsseldorf 7,51 367
7,35 7,51 5,88

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 22 26 27 38 46 16 36 1 12

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.06.2025 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 1 Rehmenklau Anneke 2010 GER ART Düsseldorf 28,09 477
21,45 x 28,09

2 (3) 38 Lippe-Weißenfeld Henriette 2010 GER ASC Düsseldorf 25,73 451
25,73 x 20,09

3 (4) 15 Reuter Josefine 2010 GER ART Düsseldorf 25,66 451
20,81 25,66 24,28

4 (5) 42 Reiners Victoria 2010 GER ASC Düsseldorf 19,61 379
14,95 x 19,61

5 (6) 46 Morrissey Keira Erin 2011 GER ASC Düsseldorf 17,42 350
17,38 17,42 15,84

6 (8) 13 Mündler Emma 2010 GER ART Düsseldorf 14,32 307
13,63 14,32 13,92

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 26 27 42 13 46 38 15 1



Team-Vorkampf U16
Düsseldorf, Rather Waldstadion, 01.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.06.2025 10:01:39 mit Track and Field 3.1.0.8259 lizenziert für ART Düsseldorf Seite 7 von 7

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 01.06.2025 / 16:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 12 Meurer Carlotta 2010 GER ART Düsseldorf 36,86 558
36,86 31,36 33,50

2 (2) 1 Rehmenklau Anneke 2010 GER ART Düsseldorf 31,59 513
25,51 31,59 28,43

3 (5) 46 Morrissey Keira Erin 2011 GER ASC Düsseldorf 23,39 436
x 19,35 23,39

4 (6) 42 Reiners Victoria 2010 GER ASC Düsseldorf 23,02 432
21,86 21,69 23,02

5 (7) 16 Sandkrüger Milena 2010 GER ART Düsseldorf 21,81 419
21,81 21,35 x

6 (9) 45 Janßen Jule Ela 2011 GER ASC Düsseldorf 17,94 376
17,94 13,66 12,54

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 20 26 27 45 16 46 42 1 12
Legende
disq...Disqualifiziert abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen r...aufgegeben


